(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
) (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         « 08 » декабря 2021                                                                              №  340 -п.

Об утверждении актуализированных
схем водоснабжения и водоотведения города Сорска
с перспективой до 2030 года

В соответствии с п. 4 ч.1 ст. 6 Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведения», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения города Сорска с перспективой до 2030 года.
2. Постановление администрации города Сорска от 25.09.2020 №299-п «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения города Сорска» отменить.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сорска, http://www.sorsk-adm.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска Кузьмина А.М.

Глава города Сорска                                                  В.Ф. Найденов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы	А.М. Кузьмин

Управляющий делами администрации			             А.В. Журавлева

Руководитель отдела правового
регулирования 							             Н.Н. Спирина

РАЗОСЛАТЬ: в дело - 1экз., Управление ЖКХ - 1экз., МУП «Новый дом» – 1 экз..

Исп. Гоппе И.П.
24-329

Приложение
к постановлению администрации
города Сорска
от « 08 » декабря 2021 № 340 -п

[image: ]
image1.jpeg

image2.png
OBIECTBO ¢ OrPAHNYEHHOH OTBETCTBEHHOCTRIO
«CuEIueproCoepenenner

CXEMA
BOJIOCHABXKXEHHSI U BOJOOTBEJIEHUSA
TOPOJA COPCKA PECITYBJIUKH XAKACHUS
Ha nepcnekTHBY /10 2030 roxa
«AKTyaJIH3auus 1o cocTosnuio ua 2021 rom»

Kpacuospex, 2021